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OD STŘEDY 10. 5. DO ÚTERÝ 23. 5. 2023

středočeský REGION 10/23

129,–
1 kg

1090
1,5 l

kapito
Maxia
jemně perlivá,
tichá, perlivá
st. nicolaus-trade cz
1 l = 7,27

prima
Kuba
tvarohový
bidfood čr
100 ml = 25,80

1290
50 ml

Gothajský 
salám
krahulík-masozávod 
krahulčí,
maso uzeniny písek

bohemia
Vroubky, Sticks
vybrané druhy
intersnack
100 g = 38,31/35,57

2490
65/70 g

vodňanské kuře
Kuřecí Safari
smažené
vodňanská drůbež 
100 g = 12,48

4990
400 g

Ranko
Termix
vybrané druhy
accom czech
100 g = 11,-

hollandia
Klasik jogurt
krémový bílý
hollandia karlovy vary
100 g = 5,93

vitana
Polévka
vybrané druhy
orkla foods
100 g = 25,94/41,50/36,62/38,91/32,76/42,93

990
90 g

890
150 g

2490

96/60/68/64/
/76/58 g

danone
Activia nápoj
Jahoda-Kiwi, 
Lesní plody
danone
100 g = 8,89

2490
280 g

Snickers, Twix
vybrané druhy
mars czech
100 g = 31,80/34,57

orion
Granko
Original
nestlé česko
100 g = 24,95

1590
50/46 g

4990
200 g

Šunka Zvonařka
nejvyšší jakosti
le & co

219,–
1 kg

Jupík Aqua
vybrané druhy
kofola
1 l = 33,80

Coca-Cola, 
Fanta
vybrané druhy
coca-Cola hbc
1 l = 24,60

Braník
světlé výčepní pivo
pivovary staropramen
1 l = 22,45

1690
0,5 l

3690
1,5 l

4490
2 l

1990
40 g

jemča
Ovocný čaj
Malina, Jahoda, 
Brusinka s pomerančem
jemča
100 g = 49,75



Nabídka platí do vyprodání zásob. Případná změna nabídky vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou bez 
dekorace. V pravomoci prodejce je zúžit nabídku na letáku adekvátně k prodejní ploše. Uvedené ceny jsou v Kč. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření 
smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k propagačním účelům.

Selský salám
krahulík-masozávod krahulčí

Klobása 
papriková/s paprikou
krahulík-masozávod krahulčí,
maso uzeniny písek

179,–
1 kg

169,–
1 kg

hochwald
EisSchoko, EisKaffee
alimpex food
1 l = 51,80

2590
500 ml

dobroty 
babičky 
kláry
Játrové knedlíčky
bidfood čr
100 g = 11,63

3490
300 g

dobroty 
babičky kláry
Listové těsto
bidfood čr
100 g = 6,26

2190
350 g

nowaco
Lahůdková
zeleninová směs
bidfood čr
100 g = 7,40

2590
350 g

Prima
Kostka
vaniková, čokoládová
100 ml = 26,44

1190
45 ml

bobík
Mlíčko
vybrané druhy
accom czech
100 ml = 6,36

bobík
Řez s mléčnou 
náplní
s medem, 
s čokoládovou 
polevou
accom czech
100 g = 46,07/43,-

1590
250 ml

1290
28/30 g

dle gusta
Listové těsto
uzenářství a lahůdky sláma
100 g = 8,23

3290
400 g

Ranko
Duko
smetanový
alimpex food
100 g = 22,38

Ranko
Jogurt 
smetanový
bílý
accom czech
100 g = 6,55

Ranko
Eidam 45%
plátky
accom czech
100 g = 21,90

Ranko
Tvaroh
odtučněný
polabské mlékárny
100 g = 8,76

1790
80 g

2490
380 g

2190
100 g

2190
250 g

Král Sýrů
original, pepř, 
paprika
savencia
100 g = 33,25

Rama
Classic, 
Máslová 
příchuť
upfield čr
100 g = 16,23

želetava
Smetanito
vybrané druhy
bel sýry česko
100 g = 23,27

3990
120 g

6490
400 g

3490
150 g

madeta
JČ Tradiční jogurt
vybrané druhy
madeta
100 g = 11,45

2290
200 g

2990
250 g

choceňský
Tvaroh
jemný
accom czech
100 g = 11,96

2390
150 g

milki line
Cottage
Natur, Light
alimpex food
100 g = 15,93

Ranko
Zakysaná 
smetana 15%
accom czech
100 g = 8,95

1790
200 g

hamé
Májka, Matěj, Svačinka
orkla foods
100 g = 19,90

1990
75 g + 33 %

dle gusta
Chalupářský 
guláš
orkla foods
100 g = 12,75

dle gusta
Směs 
na těstoviny
orkla foods
100 g = 10,82

5290
415 g4490

415 g
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opavia 
kolonáda
Tradiční Oplatky
oříškočokoládové
mondeléz čr
100 g = 24,21

vitana
Kořenicí směs
vybrané druhy
orkla foods
100 g = 53,-/63,60/56,79

3390
140 g + 20 %

1590
30/25/28 g

varoma
Vegemix
zeleninová 
přísada
podravka-lagris
100 g = 8,95

dle gusta
Extra džem
meruňkový, jahodový
orkla foods
100 g = 13,56

1790
200 g

3390
250 g

varoma
Těstoviny 
vaječné
vybrané druhy
europasta se
1 kg = 47,80

2390
500 g

coop premium
Cookies
cranberry
wissa
100 g = 22,60

3390
150 g

sladká tečka
Sušenky
skořice-kakao, kakao-kokos
wissa
100 g = 14,95/18,28

3290
220/180 g

vitana
Kmín
celý, drcený,
Paprika mletá
sladká, lahůdková
orkla foods
100 g = 49,64/ 60,43

1390
28/23 g vitana

Kořenicí směs
vybrané druhy
orkla foods
100 g = 63,93/99,44/77,73

1790
28/18/23 g

hello
Ovocná 
přesnídávka
vybrané druhy
linea nivnice
100 g = 13,90

Racio
Free Style
vybrané druhy
racio
100 g = 39,60

1390
100 g

990
25 g

1490
50 g

sedita
Horalky
arašídové, 
peanut butter
idc praha
100 g = 29,80

Eukalyptus
vybrané druhy
fs import-export
100 g = 14,60

2190
150 g

křupeto
Brambůrky
vroubkované
cheddar, kečup
petr hobža snack
100 g = 19,08

2290
120 g

tchibo
Gold, 
Gold Crema
instantní káva
tchibo praha
100 g = 64,95/72,17

12990
200/180 g

jihlavanka
Standard 
Extra jemná
mletá káva
100 g = 29,93

4490
150 g

Monster
vybrané druhy
coca-cola hbc
1 l = 59,80

BirGo
vybrané druhy
mattoni 1873
1 l = 33,80

Royal 
Crown Cola
Classic, 
No Sugar
kofola
1 l = 21,73

2990
0,5 l

1690
0,5 l

2890
1,33 l

budweiser
Budvar Výčepní
světlé výčepní pivo
budějovický budvar
1 l = 23,80

velkopopovický
Kozel 10
světlé výčepní pivo
plzeňský prazdroj
1 l = 33,80

1190
0,5 l 1690

0,5 l

Gambrinus 
Originál 10
světlé výčepní pivo
plzeňský prazdroj
1 l = 21,80

1090
0,5 l

velkopopovický
Kozel
vybrané druhy
plzeňský prazdroj
1 l = 27,80

1390
0,5 l

coop premium
Řepkový
olej
1 l = 44,90

4490
1 l



nabídka zboží platí v prodejnách zúčastněných družstev skupiny coop: Jednota Benešov družstvo • Družstvo Jednota Kladno • Jednota SD v Rakovníku •  
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harmony
Toaletní papír
Prima, 3vrstvý
shp bohemia
1 ks = 7,49

clean & clean
Čisticí 
prostředek
vybrané druhy
de miclén trading
/kozák svitavy
1 l = 59,80

coop premium
Dentis, Jerkies, Twister
doplňkové krmivo pro psy
partner in pet food cz
100 g = 24,92/37,38

prevital
Granule 
pro kočky
Adult, vybrané druhy
partner in pet food cz
1 kg = 78,50

marshall
Vodka
37,5%
fruko-schulz
1 l = 259,80

inspired
Toaletní mýdlo
Aloe Vera, Zelený čaj
de miclén trading
100 g = 12,90

clean 
& clean
WC čistič
jehličí, fresh
de miclén trading
1 l = 33,20

Bref Power Aktiv
Pine, Lavender
procter & gamble
1 ks = 28,30

evita
Dámské vložky
Normal, vybrané druhy
tzmo cr
1 ks = 2,59/2,16/1,62

lavato
Aviváž
horská svěžest, 
květy
de miclén trading
100 g = 32,90

5990
8 ks

2990
500 ml

2990
120/80 g

10990
1,4 kg

12990
0,5 l

1290
100 g

2490
750 ml

8490
3 x 50 g

2590
10/12/16

3290
1 l

friskies
Kapsičky pro kočky
masový výběr, rybí výběr 
nestlé česko
100 g = 9,68

Ariel
prací prostředek
vybrané druhy
procter & gamble
1 PD = 6,95/6,66/10,32

schauma
Šampon
vybrané druhy
procter & gamble
100 ml = 19,98

3290
4 x 85 g

31990
46/48/31 PD

7990
400 ml

Heffron
38%
palírna 
u zeleného stromu
1 l = 439,80

Monarch
malina, 
hruška
38%
premier wines 
& spirits
100 g = 518,-

21990
0,5 l

259,-
0,5 l

Pilsner Urquell
světlý ležák
plzeňský prazdroj
1 l = 47,80

2390
0,5 l

čvz
Původní 
Sklepmistr
víno polosladké
vybrané druhy
české vinařské 
závody 
1 l = 69,90

6990
1 l

Radegast 
Ryze Hořká 12
světlý ležák
plzeňský prazdroj
1 l = 37,80

1890
0,5 l

linteo
Kuchyňské 
utěrky XXL
Classic, 2vrstvé, 60 m
melitrade 
1 ks = 59,90

5990
1 ks

linteo
Kosmetické 
polštářky
Classic
melitrade
1 ks = 0,21

linteo baby
Vlhčené 
ubrousky
dětské
melitrade
1 ks = 0,33

2990
120 + 20 ks

3990
120 ks

banquet
Lis na 
česnek Tinto
16 cm
vetro plus

banquet
Palička 
na maso 
Tinto
24 cm
vetro plus

banquet
Kuchyňská
odměrka Culinaria
objem 1 l, 18,7 x 13,1 x 12 cm
vetro plus

179,–
1 ks

179,–
1 ks

5990
1 ks


